
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

27.12.2013 № 127 

 
О внесении изменений и дополнений  в 

решение Совета народных депутатов от 

18.12.2012 № 97 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 

2015 годов" 

           
          В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 

19.07.2013 № 835 «О предоставлении гражданам дополнительных мер социальной 

поддержки, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги во 

втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать процентов» (в 

ред.постановления Губернатора от 27.11.2013 № 1338), статьей 13 Положения о 

бюджетном процессе муниципального образования город Суздаль, учитывая 

исполнение бюджета города в текущем году, Совет народных депутатов  

муниципального  образования  город  Суздаль р е ш и л: 

          1. Внести в решение Совета народных депутатов от 18.12.2012 № 97 «О 

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2013 год и на плановый 

период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 29.01.2013 № 2, от 19.02.2013 № 8, от 

19.03.2013 № 16, от 16.04.2013 № 24, от 21.05.2013 № 36, от 18.06.2013 № 51, от 

30.07.2013 № 61, от 17.09.2013 № 75, от 24.09.2013 № 80, от 22.10.2013 № 87, от 

28.10.2013 № 91, от 19.11.2013 № 94, от 27.11.2013 № 103, от 17.12.2013 № 118) 

следующие изменения и дополнения: 

          1.1 в части 1 статьи 1: 

          1.1.1 в пункте 1 цифры «143469,8» заменить цифрами «145795,5»; 

          1.1.2 в пункте 2 цифры «169219,7» заменить цифрами «161462,5»; 

          1.1.3 в пункте 3 цифры «25749,9» заменить цифрами «15667,0»; 

          1.2 в части 1 статьи 5 цифры «260,0» заменить цифрами «230,0»; 

          1.3 в статье 6.1 цифры «1700,0» заменить цифрами «1260,9»; 

          1.4 приложения №№ 4, 6, 10 изложить в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему решению.  

         2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

Глава города Суздаля  И.Э. Кехтер 



 2 

 


